
 Organisationsteam  Techn. Daten 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Gesamtleitung  Feurstein Patrick    Streckenname              Rossstelle 
 Streckenchef  Huber Renato    Start  1.580 m 
 Kurssetzer  Greber Christian    Ziel    1.420 m 
 Kampfrichter  Bischof Gerhard    Höhenunterschied       160 m 
 Startrichter    Moosbrugger Richard 
 Zielrichter    Moosbrugger Sabrina  Tore/R.Änderungen          23/24 
 Chef d. Torposten    Gasser Armin 
  
 Startzeit  12:00 Uhr 
 Wetter/Schnee  wolkenlos/Kunstschnee 
 Tmp. Start/Ziel  0/0 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen / Hawo FC Mellau Damen Masters  1.  2:57,64 

 30  MOOSBRUGGER Sabrina  ..................  86  HAWO FC Mellau Damen Master  42,14 
 29  GASSER Rebecca  ..................  83  HAWO FC Mellau Damen Master  42,58 
 34  GASSER Christine  ..................  83  HAWO FC Mellau Damen Master  46,10 
 32  GASSER Magdalena  ..................  85  HAWO FC Mellau Damen Master  46,82 
 37  ZWISCHENBRUGGER Nadja  ..................  86  HAWO FC Mellau Damen Master  [NG]           46,86 

 Damen / Damen Hawo FC Mellau U15  2.  3:06,37  8,73 

 24  NATTER Sarina  ..................  95  Damen Hawo FC Mellau U15  42,86 
 7  BISCHOF Angelika  ..................  96  Damen Hawo FC Mellau U15  47,16 

 17  FEURSTEIN Jennifer  ..................  95  Damen Hawo FC Mellau U15  48,05 
 11  PLÖTZ Tamara  ..................  95  Damen Hawo FC Mellau U15  48,30 
 8  HÄNSLER Julia  ..................  95  Damen Hawo FC Mellau U15  [NG]           49,39 

 Damen / Dorfinstallateur FC Andelsbuch Damen  3.  3:13,43  15,79 

 28  REINER Mirjam  ..................  94  Dorfinstallateur FC Andelsbuch D  39,51 
 33  FEUERSTEIN Melanie  ..................  95  Dorfinstallateur FC Andelsbuch D  46,57 
 36  REINER Fabienne  ..................  96  Dorfinstallateur FC Andelsbuch D  51,70 
 26  SCHEDLER Ariane  ..................  95  Dorfinstallateur FC Andelsbuch D  55,65 
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 1. Vbg. Kanisfluh Fußball Ski Rennen 
 in Mellau 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Nachwuchs / Black Mountain Jungboys  1.  3:08,23 

 23  DIETRICH Julian  ..................  98  Black Mountain Jungboys  39,96 
 5  FINK Bernd  ..................  97  Black Mountain Jungboys  44,86 

 21  FLATZ Hannes  ..................  96  Black Mountain Jungboys  46,03 
 12  GREBER Markus  ..................  98  Black Mountain Jungboys  57,38 
 15  KNAUSEDER Rafael  ..................  98  Black Mountain Jungboys  [NG]           58,13 

 Nachwuchs / Hawo FC Mellau U11  2.  3:16,90  8,67 

 22  HÄNSLER Mathias  ..................  98  HAWO FC Mellau U11  43,69 
 6  HÄNSLER Thimo  ..................  98  HAWO FC Mellau U11  44,21 
 9  MOOSMANN Kilian  ..................  99  HAWO FC Mellau U11  50,49 
 4  BÖSCH Gabriel  ..................  98  HAWO FC Mellau U11  58,51 

 16  PRIMISSER Fabian  ..................  98  HAWO FC Mellau U11  [NG]           1:00,08 

 Nachwuchs / SV Gaissau U9  3.  4:31,06  1:22,83 

 19  DRECHSEL Simon  ..................  01  SV Gaissau U9  1:00,29 
 25  GOBALD Adrian  ..................  00  SV Gaissau U9  1:02,66 
 18  SCHNETZER Elias  ..................  00  SV Gaissau U9  1:05,34 
 1  GOBALD Nora  ..................  02  SV Gaissau U9  1:22,77 
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 1. Vbg. Kanisfluh Fußball Ski Rennen 
 in Mellau 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Vorstand / Vorstand Hawo FC Mellau  1.  2:42,09 

 42  FEURSTEIN Patrick  ..................  71  Vorstand Hawo FC Mellau  36,60 
 51  MOOSBRUGGER Stefan  ..................  78  Vorstand Hawo FC Mellau  39,40 
 52  BISCHOF Robert  ..................  71  Vorstand Hawo FC Mellau  40,87 
 56  HÄNSLER Otto  ..................  63  Vorstand Hawo FC Mellau  45,22 
 57  HAGER Albert  ..................  62  Vorstand Hawo FC Mellau  [NG]           47,14 

 Vorstand / Vorstand FC Raiffeisen Au  2.  3:00,96  18,87 

 55  FUCHS Wolfgang  ..................  74  Vorstand FC Raiffeisen Au  43,00 
 45  SIMMA Helmut  ..................  75  Vorstand FC Raiffeisen Au  44,55 
 48  FUETSCH Helmut  ..................  62  Vorstand FC Raiffeisen Au  45,13 
 49  MUXEL Stephan  ..................  67  Vorstand FC Raiffeisen Au  48,28 

 Vorstand / Vorstand Kaufmann Bausysteme FC Bizau  3.  3:01,78  19,69 

 47  GREBER Josef (mofa)  ..................  70  Vorstand Kaufmann Bausysteme   40,82 
 54  BROGER Oliver  ..................  74  Vorstand Kaufmann Bausysteme   44,26 
 50  MOOSBRUGGER Patrick  ..................  83  Vorstand Kaufmann Bausysteme   46,96 
 43  MEUSBURGER Wolfgang  ..................  64  Vorstand Kaufmann Bausysteme   49,74 
 44  PFEIFER Thomas  ..................  70  Vorstand Kaufmann Bausysteme   [NG]           59,75 

 Vorstand / Black Mountain (Vorstand)  4.  3:05,98  23,89 

 41  PALUSELLI Frank  ..................  79  Black Mountain (Vorstand)  44,89 
 39  ZÜNDEL Petra  ..................  89  Black Mountain (Vorstand)  46,02 
 40  WOLF Armin  ..................  76  Black Mountain (Vorstand)  46,13 
 53  FEURSTEIN Clemens  ..................  90  Black Mountain (Vorstand)  48,94 
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 1. Vbg. Kanisfluh Fußball Ski Rennen 
 in Mellau 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren / Hawo FC Mellau I  1.  2:37,71 

 87  GASSER Wolfgang  ..................  79  HAWO FC Mellau I  36,40 
 89  KRASSNITZER Frederik  ..................  93  HAWO FC Mellau I  40,01 

 113  BISCHOF Wolfgang  ..................  74  HAWO FC Mellau I  40,29 
 141  GASSER Werner  ..................  90  HAWO FC Mellau I  41,01 

 Herren / FC Brauerei Egg  2.  2:39,13  1,42 

 85  WALDNER Thomas  ..................  90  FC Brauerei Egg  38,98 
 90  GEIGER Klaus  ..................  67  FC Brauerei Egg  39,15 

 110  LANG Thomas Jun.  ..................  75  FC Brauerei Egg  39,76 
 155  ALBRECHT Andreas  ..................  82  FC Brauerei Egg  41,24 
 138  LANG Thomas Sen.  ..................  63  FC Brauerei Egg  [NG]           41,46 

 Herren / Strammer Max FC Sulzberg  3.  2:42,21  4,50 

 149  FINK Alois  ..................  67  Strammer Max FC Sulzberg  40,28 
 134  BLANK Thomas  ..................  79  Strammer Max FC Sulzberg  40,41 
 114  MOOSBRUGGER Christian  ..................  81  Strammer Max FC Sulzberg  40,55 
 112  FINK Bernd  ..................  83  Strammer Max FC Sulzberg  40,97 
 106  HUBER Florian  ..................  79  Strammer Max FC Sulzberg  [NG]           43,01 

 Herren / Manchester United (SC Hohenweiler)  4.  2:42,89  5,18 

 103  PONTICELLI Fabian  ..................  90  Manchester United (SC Hohenwei  37,64 
 118  RAINER Claudio  ..................  88  Manchester United (SC Hohenwei  38,58 
 131  RAINER Julian  ..................  90  Manchester United (SC Hohenwei  42,70 
 151  BANTEL Georg  ..................  92  Manchester United (SC Hohenwei  43,97 

 Herren / FC Raiffeisen Au (weh)  5.  2:44,15  6,44 

 64  ALBRECHT Johannes  ..................  88  FC Raiffeisen Au (weh)  36,58 
 73  BERBIG Reinhard  ..................  90  FC Raiffeisen Au (weh)  40,14 

 119  MOOSBRUGGER Bernhard  ..................  83  FC Raiffeisen Au (weh)  43,02 
 60  RÖCK Kilian  ..................  83  FC Raiffeisen Au (weh)  44,41 

 105  WITTWER Josef  ..................  82  FC Raiffeisen Au (weh)  [NG]           45,58 

 Herren / Fliesen James FC Riefensberg Ski  6.  2:44,45  6,74 

 122  DORN Klaus  ..................  79  Fliesen James FC Riefensberg S  38,29 
 71  HÄUSLER Martin  ..................  81  Fliesen James FC Riefensberg S  40,13 
 70  LERCHENMÜLLER Wise  ..................  79  Fliesen James FC Riefensberg S  41,42 
 66  BEREUTER Klaus  ..................  79  Fliesen James FC Riefensberg S  44,61 
 67  BEREUTER Pepi  ..................  82  Fliesen James FC Riefensberg S  [NG]           46,62 

 Herren / FC Doren 1  7.  2:48,36  10,65 

 88  BECHTER Richard  ..................  65  FC Doren 1  40,35 
 143  REINPRECHT Jan  ..................  71  FC Doren 1  41,74 
 108  SINZ Philipp  ..................  88  FC Doren 1  41,83 
 139  SINZ Wilfried  ..................  69  FC Doren 1  44,44 
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 1. Vbg. Kanisfluh Fußball Ski Rennen 
 in Mellau 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren / Black Mountain 1  8.  2:49,32  11,61 

 109  BISCHOF Simon  ..................  87  Black Mountain 1  38,67 
 152  HILLER Elmar  ..................  69  Black Mountain 1  41,03 
 83  METZLER Sebastian  ..................  91  Black Mountain 1  44,03 

 147  WOLF Peter  ..................  80  Black Mountain 1  45,59 
 136  PEER Michael  ..................  78  Black Mountain 1  [NG]           54,25 

 Herren / FC Raiffeisen Au (weia)  9.  2:51,61  13,90 

 117  BEER Robert  ..................  90  FC Raiffeisen Au (weia)  39,74 
 153  PETER Lukas  ..................  87  FC Raiffeisen Au (weia)  41,30 
 95  FEUERSTEIN Martin  ..................  80  FC Raiffeisen Au (weia)  43,97 

 130  MUXEL Christoph  ..................  85  FC Raiffeisen Au (weia)  46,60 

 Herren / Dorfinstallateur FC Andelsbuch  10.  2:54,60  16,89 

 99  FINK Ingo  ..................  88  Dorfinstallateur FC Andelsbuch  42,49 
 62  METZLER Paul  ..................  87  Dorfinstallateur FC Andelsbuch  43,48 

 121  FINK David  ..................  91  Dorfinstallateur FC Andelsbuch  43,59 
 77  MANSER Elias  ..................  92  Dorfinstallateur FC Andelsbuch  45,04 
 96  FEURSTEIN Florian  ..................  86  Dorfinstallateur FC Andelsbuch  [NG]           47,86 

 Herren / SC Hohenweiler - Mixed  11.  2:55,87  18,16 

 81  HEIDEGGER David  ..................  93  SC Hohenweiler - Mixed  40,02 
 132  KIENREICH Klaus  ..................  72  SC Hohenweiler - Mixed  43,62 
 154  RUPFLE Mario  ..................  70  SC Hohenweiler - Mixed  45,49 
 101  FESSLER Martin  ..................  77  SC Hohenweiler - Mixed  46,74 

 Herren / FC Brauerei Egg Team Knäcke  12.  2:56,70  18,99 

 150  FETZ Lukas  ..................  80  FC Brauerei Egg Team Knäcke  39,63 
 86  FETZ Gebhard  ..................  86  FC Brauerei Egg Team Knäcke  41,89 

 144  MEUSBURGER Theodor  ..................  87  FC Brauerei Egg Team Knäcke  42,89 
 135  METZLER Marc-Peter (knäcke  ..................  82  FC Brauerei Egg Team Knäcke  52,29 

 Herren / FC Doren 2  13.  2:56,82  19,11 

 94  KRÄMER Mathias  ..................  88  FC Doren 2  42,50 
 145  BISCHOF Thomas  ..................  88  FC Doren 2  43,52 
 111  BISCHOF Mario  ..................  86  FC Doren 2  43,53 
 65  FEUERLE Bernd  ..................  75  FC Doren 2  47,27 

 128  NÖCKEL Adrian  ..................  89  FC Doren 2  [NG]           47,51 

 Herren / Black Mountain 2  14.  3:00,75  23,04 

 129  PETER Christoph  ..................  84  Black Mountain 2  41,82 
 102  METZLER Bernhard  ..................  86  Black Mountain 2  45,33 
 140  SCHMIDINGER David  ..................  90  Black Mountain 2  46,56 
 68  PETER Bernhard  ..................  66  Black Mountain 2  47,04 
 74  HIRSCHBÜHL Roman  ..................  81  Black Mountain 2  [NG]           47,52 
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 1. Vbg. Kanisfluh Fußball Ski Rennen 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren / SV Gaissau AH  15.  3:09,41  31,70 

 63  PLAHUTA Darko  ..................  58  SV Gaissau AH  45,12 
 91  WEINHANDL Egon  ..................  61  SV Gaissau AH  47,08 
 69  KREUZWIRT Klaus  ..................  66  SV Gaissau AH  47,24 
 92  DRECHSEL Hanno  ..................  68  SV Gaissau AH  49,97 

 100  FISCHER Dietmar  ..................  70  SV Gaissau AH  [NG]           57,03 

 Herren / Team Germany FC Sulzberg  16.  3:10,31  32,60 

 75  SINZ Hubert  ..................  84  TEAM Germany FC Sulzberg  43,87 
 61  KOCH Richard  ..................  84  TEAM Germany FC Sulzberg  47,38 
 35  FINK Desiree  ..................  84  TEAM Germany FC Sulzberg  49,18 
 58  BRUNNER Dietmar  ..................  64  TEAM Germany FC Sulzberg  49,88 

 Herren / Hawo FC Mellau 2  17.  3:32,84  55,13 

 79  ZWISCHENBRUGGER Jürgen  ..................  90  HAWO FC Mellau 2  37,48 
 104  SCHELLING Eberhard  ..................  89  HAWO FC Mellau 2  47,02 
 125  KÜNDIG Michael  ..................  90  HAWO FC Mellau 2  48,80 
 126  LEHNER Theodor  ..................  90  HAWO FC Mellau 2  1:19,54 

 Herren / Fliesen James FC Riefensberg Snowboard  18.  4:09,48  1:31,77 

 133  BEREUTER Arno  ..................  78  Fliesen James FC Riefensberg S  51,13 
 98  HEINZLE Florian  ..................  85  Fliesen James FC Riefensberg S  55,18 

 124  HEINZLE Werner  ..................  83  Fliesen James FC Riefensberg S  1:01,04 
 137  KNAPP Michael  ..................  89  Fliesen James FC Riefensberg S  1:22,13 

 Herren / Team 0815 FC Sulzberg  19.  4:13,81  1:36,10 

 115  KIRCHMANN Markus  ..................  81  TEAM 0815 FC Sulzberg  1:02,86 
 38  MOOSBRUGGER Judith  ..................  82  TEAM 0815 FC Sulzberg  1:03,48 
 84  FEUERLE Michael  ..................  89  TEAM 0815 FC Sulzberg  1:03,66 

 107  VÖGEL Daniel  ..................  85  TEAM 0815 FC Sulzberg  1:03,81 
 78  FINK David  ..................  90  TEAM 0815 FC Sulzberg  [NG]           1:13,52 

 Chefkampfrichter 

 G. Bischof 
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Durchschnittszeit aller Läufer 47,01
multipliziert mit 4 Läufern 3:08,04

Rang Stnr Name Einzelzeit Gesamtzeit Differenz

1 Black Mountain Jungboys 3:08,23 0,19
23 DIETRICH, Julian 39,96
5 FINK, Bernd 44,86

21 FLATZ, Hannes 46,03
12 GREBER, Markus 57,38
15 KNAUSEDER, Rafael 58,13 [NG]

SV Gaissau AH 3:09,41 1,37
2 63 PLAHUTA, Darko 45,12

91 WEINHANDL, Egon 47,08
69 KREUZWIRT, Klaus 47,24
92 DRECHSEL, Hanno 49,97

100 FISCHER, Dietmar 57,03 [NG]

Damen Hawo FC Mellau U15 3:06,37 1,67
3 24 NATTER, Sarina 42,86

7 BISCHOF, Angelika 47,16
17 FEURSTEIN, Jennifer 48,05
11 PLÖTZ, Tamara 48,30
8 HÄNSLER, Julia 49,39 [NG]

4 Black Mountain (Vorstand) 3:05,98 2,06
41 PALUSELLI, Frank 44,89
39 ZÜNDEL, Petra 46,02
40 WOLF, Armin 46,13
53 FEURSTEIN, Clemens 48,94
46 METZLER, Alfred NIZ1 [NG]

5 TEAM Germany FC Sulzberg 3:10,31 2,27
75 SINZ, Hubert 43,87
61 KOCH, Richard 47,38
35 FINK, Desiree 49,18
58 BRUNNER, Dietmar 49,88
72 UNTERKIRCHNER, Klaus DIS1 [NG]

6 Dorfinstallateur FC Andelsbuch Damen 3:13,43 5,39
28 REINER, Mirjam 39,51
33 FEUERSTEIN, Melanie 46,57
36 REINER, Fabienne 51,70
26 SCHEDLER, Ariane 55,65
27 FELDER, Theresia DIS1 [NG]

1. Vbg. Kanisfluh Fußball Ski Rennen
in Mellau

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
PENALTY-MANNSCHAFTSWERTUNG



7 Vorstand Kaufmann Bausysteme FC Bizau 3:01,78 6,26
47 GREBER, Josef (mofa) 40,82
54 BROGER, Oliver 44,26
50 MOOSBRUGGER, Patrick 46,96
43 MEUSBURGER, Wolfgang 49,74
44 PFEIFER, Thomas 59,75 [NG]

8 Vorstand FC Raiffeisen Au 3:00,96 7,08
55 FUCHS, Wolfgang 43,00
45 SIMMA, Helmut 44,55
48 FUETSCH, Helmut 45,13
49 MUXEL, Stephan 48,28
31 ABEL, Isabell DIS1 [NG]

9 Black Mountain 2 3:00,75 7,29
129 PETER, Christoph 41,82
102 METZLER, Bernhard 45,33
140 SCHMIDINGER, David 46,56
68 PETER, Bernhard 47,04
74 HIRSCHBÜHL, Roman 47,52 [NG]

10 HAWO FC Mellau U11 3:16,90 8,86
22 HÄNSLER, Mathias 43,69
6 HÄNSLER, Thimo 44,21
9 MOOSMANN, Kilian 50,49
4 BÖSCH, Gabriel 58,51

16 PRIMISSER, Fabian 60,08 [NG]

11 HAWO FC Mellau Damen Masters 2:57,64 10,40
30 MOOSBRUGGER, Sabrina 42,14
29 GASSER, Rebecca 42,58
34 GASSER, Christine 46,10
32 GASSER, Magdalena 46,82
37 ZWISCHENBRUGGER, Nadja 46,86 [NG]

12 FC Doren 2 2:56,82 11,22
94 KRÄMER, Mathias 42,50

145 BISCHOF, Thomas 43,52
111 BISCHOF, Mario 43,53
65 FEUERLE, Bernd 47,27

128 NÖCKEL, Adrian 47,51 [NG]

13 FC Brauerei Egg Team Knäcke 2:56,70 11,34
150 FETZ, Lukas 39,63
86 FETZ, Gebhard 41,89

144 MEUSBURGER, Theodor 42,89
135 METZLER, Marc-Peter (knäcke) 52,29
97 SCHNEIDER, Bernd DIS1 [NG]

14 SC Hohenweiler - Mixed 2:55,87 12,17
81 HEIDEGGER, David 40,02

132 KIENREICH, Klaus 43,62
154 RUPFLE, Mario 45,49
101 FESSLER, Martin 46,74



15 Dorfinstallateur FC Andelsbuch 2:54,60 13,44
99 FINK, Ingo 42,49
62 METZLER, Paul 43,48

121 FINK, David 43,59
77 MANSER, Elias 45,04
96 FEURSTEIN, Florian 47,86 [NG]

16 FC Raiffeisen Au (weia) 2:51,61 16,43
117 BEER, Robert 39,74
153 PETER, Lukas 41,30
95 FEUERSTEIN, Martin 43,97

130 MUXEL, Christoph 46,60
82 MOOSBRUGGER, David DIS1 [NG]

17 Black Mountain 1 2:49,32 18,72
109 BISCHOF, Simon 38,67
152 HILLER, Elmar 41,03
83 METZLER, Sebastian 44,03

147 WOLF, Peter 45,59
136 PEER, Michael 54,25 [NG]

18 FC Doren 1 2:48,36 19,68
88 BECHTER, Richard 40,35

143 REINPRECHT, Jan 41,74
108 SINZ, Philipp 41,83
139 SINZ, Wilfried 44,44
148 WOLF, Johannes DIS1 [NG]

19 Fliesen James FC Riefensberg Ski 2:44,45 23,59
122 DORN, Klaus 38,29
71 HÄUSLER, Martin 40,13
70 LERCHENMÜLLER, Wise 41,42
66 BEREUTER, Klaus 44,61
67 BEREUTER, Pepi 46,62 [NG]

20 FC Raiffeisen Au (weh) 2:44,15 23,89
64 ALBRECHT, Johannes 36,58
73 BERBIG, Reinhard 40,14

119 MOOSBRUGGER, Bernhard 43,02
60 RÖCK, Kilian 44,41

105 WITTWER, Josef 45,58 [NG]

21 HAWO FC Mellau 2 3:32,84 24,80
79 ZWISCHENBRUGGER, Jürgen 37,48

104 SCHELLING, Eberhard 47,02
125 KÜNDIG, Michael 48,80
126 LEHNER, Theodor 79,54

22 Manchester United (SC Hohenweiler) 2:42,89 25,15
103 PONTICELLI, Fabian 37,64
118 RAINER, Claudio 38,58
131 RAINER, Julian 42,70
151 BANTEL, Georg 43,97

23 Strammer Max FC Sulzberg 2:42,21 25,83
149 FINK, Alois 40,28
134 BLANK, Thomas 40,41
114 MOOSBRUGGER, Christian 40,55
112 FINK, Bernd 40,97
106 HUBER, Florian 43,01 [NG]



24 Vorstand Hawo FC Mellau 2:42,09 25,95
42 FEURSTEIN, Patrick 36,60
51 MOOSBRUGGER, Stefan 39,40
52 BISCHOF, Robert 40,87
56 HÄNSLER, Otto 45,22
57 HAGER, Albert 47,14 [NG]

25 FC Brauerei Egg 2:39,13 28,91
85 WALDNER, Thomas 38,98
90 GEIGER, Klaus 39,15

110 LANG, Thomas Jun. 39,76
155 ALBRECHT, Andreas 41,24
138 LANG, Thomas Sen. 41,46 [NG]

26 HAWO FC Mellau I 2:37,71 30,33
87 GASSER, Wolfgang 36,40
89 KRASSNITZER, Frederik 40,01

113 BISCHOF, Wolfgang 40,29
141 GASSER, Werner 41,01

27 Fliesen James FC Riefensberg Snowboard 4:09,48 61,44
133 BEREUTER, Arno 51,13
98 HEINZLE, Florian 55,18

124 HEINZLE, Werner 61,04
137 KNAPP, Michael 82,13
123 BEREUTER, Raimund NIZ1 [NG]

28 TEAM 0815 FC Sulzberg 4:13,81 65,77
115 KIRCHMANN, Markus 62,86
38 MOOSBRUGGER, Judith 63,48
84 FEUERLE, Michael 63,66

107 VÖGEL, Daniel 63,81
78 FINK, David 73,52 [NG]

29 SV Gaissau U9 4:31,06 83,02
19 DRECHSEL, Simon 60,29
25 GOBALD, Adrian 62,66
18 SCHNETZER, Elias 65,34
1 GOBALD, Nora 82,77
2 FISCHER, Timo DIS1 [NG]


